Laengde

1 mm Tykkelsen af en fingernegl
1 mm Tykkelsen af et kreditkort
2 mm Tykkelsen af en teendstik
1 cm Bredden af en lillefingernegl
1 cm Kantleengden pé en Centicube
5cm Laengden af en teendstik
10 cm Hgjden af en konservesdase
20 cm Bredden af et A4-ark
20 cm Lidt mindre end hgjden af en maelkekarton
30 cm Hojden af et A4-ark
70 cm Hojden af et bord
1 m Et langt skridt
2m Hojden af en dor
3m En etage i en ejendom
. m Bredden af klasseveerelset
10 m Hojden af en flagstang
100 m Afstand mellem kantpale pé veje
1 km Afstand fra skolen til
1 km Laengden af den gamle Lillebeeltsbro
10 km Afstand mellem Mejlby og Hadsten
10 km Afstand mellem og
100 km Afstand fra Vejle til Graensen
1000 km Afstand fra Flensborg til Paris
10.000 km Afstand fra Nordpolen til £kvator
400.000 km Afstand til Manen
150.000.000 km  Afstand til Solen
Areal
1 cm? Den ene flade pa en Centicube
5 cm? 2-kronement
100 cm? 100-kroneseddel
500 cm? Tallerken
m? Mit veerelse
100 m? 4-verelses lejlighed
1000 m* Stor parcelhusgrund
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7000 m?

10 km?
100 km?

Rumfang

1 mL
5mL

5cL

1dL
2% dL

»nL

1L

10L

100 L

400 L

1000 L
1.000.000 L

1 cm?

1 kg

10 kg
10 kg
kg

100 kg
1000 kg

5 tons
50 tons

Fodboldbane

Kgbenhavns indre by
Amager

Rumfanget af en Centicube
1 teskefuld

Et snapseglas

Kop til dosering af vaskemiddel
Juicebrik

Sodavand i plastikflaske
Meelk i karton

En gulvspand

Et lille koleskab

Et soppebassin

En Bigbag

Bassin i en svemmehal

1 mL
1000 L

Centicube

Et A4-ark
20-kronemeont
Et lille ble

1 liter meelk
Gulvspand med vand
Etbarnpalar

Mig selv

En stor voksen

En bil

Elefant
Stor lastbil med last
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Tid
1 sekund
10 sekunder

1 minut

2 minutter
3 minutter
10 minutter

1 time
8 timer

1 dogn
1 uge
1 maned

1ar
10 ar
80 ar

Priser
1 kr

10 kr
100 kr

10.000 kr
100.000 kr
1.000.000 kr

Sige “en abekat”
100 m lgb for verdens hurtigste

Tage toj pd om morgenen
Borste teender

Popsang

Normal pause i skolen

Et afsnit af Den store bagedyst
En arbejdsdag

Le Mans racerlgbet

En ferieuge i sommerhus
December

Fra en fodselsdag til den nzeste

Tid i grundskolen
Et menneskeliv

Et lille stykke slik
En liter meelk
En t-shirt

En Mac-computer
En ny lille bil
En lille lejlighed

1.000.000.000 kr  Et passagerfly

©Pernille Pind - www.pindogbjerre.dk



